
26 settembre 2015
Partenza ore 13.45 • Arrivo in via Piazza Plebiscito ore 17.00

PERCORSO

Ceglie Messapica • San Michele S.no • Ostuni • Cisternino • Fasano • Coreggia di Alberobello
 Locorotondo • Martina Franca • Ceglie Messapica (circuito cittadino da ripetersi 6 volte)

COPPA MESSAPICA
GARA CICLISTICA NAZIONALE UNDER 23-ELITE
GIRO DELLA VALLE D,ITRIA
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Il tuo evento nel cuore della Puglia  

Uno splendido complesso architettonico costruito attorno ad 
una Masseria del 1700 in cui si inserisce una struttura ricettiva 
elegantemente restaurata e in grado di offrire il massimo comfort. 
Immersa nella tranquillità della campagna del Salento, a pochi 
chilometri da Lecce e Brindisi e dalle bellissime spiaggie del Mar 
Ionio, Tenuta Moreno Viverde Hotel è posta al centro di un ampio 
parco, con lecci, ulivi secolari e un laghetto botanico.
L’Hotel garantisce un’ospitalità di alto livello, con le sue 86 camere 
elegantemente arredate e dotate di tutti i comforts, le due ampie 
piscine, di cui una scavata nella roccia, campi da tennis, percorso 
vita, mountain bikes, campo da bocce ed un nuovissimo centro 
benessere: luogo privilegiato per chi desidera rigenerare i sensi e 
distendere la mente in un’oasi di assoluto relax.  
Inoltre la struttura, dotata di un attrezzato centro congressi con 
5 sale da 20 a 450 posti, è in grado di ospitare qualsiasi tipo di 
evento.
Nei nostri ristoranti, Aranceto e  Sallentia, gusterete una cucina 
particolarmente raffinata, con i piatti e i vini tipici del territorio e 
una cantina fornita di vini selezionati regionali e nazionali.
Tutto ciò rende Tenuta Moreno Viverde Hotel un posto da sogno, 
la location ideale tanto per godersi una pausa di piena vacanza 
quanto per partecipare a incontri professionali, convention 
aziendali e congressi.

SPAZI PER EVENTI - CENTRO CONGRESSI
CENTRO BENESSERE

C.da Moreno - S.S. 7 uscita Latiano est - 72023 Mesagne (Br)
tel. 0831 774960 - fax 0831 721487 -  info@tenutamoreno.it

tenutamoreno.it 
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Il saluto del Presidente della Regione Puglia
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Care amiche, cari amici, con grande 
gioia, anche quest’anno ho l’ono-
re ed il piacere di poter rivolgere a 

ciascuno di voi il mio più caloroso ben-
venuto alla Coppa Messapica. Una felice 
ed importante tradizione che si ripete. Un 
evento, ormai giunto alla 56^ edizione, 
che dà lustro alla città di Ceglie Messa-
pica  e ai diversi comuni del territorio. 
Infatti per il secondo anno consecutivo la 
Coppa Messapica aggiunge alla sua tradi-
zionale dicitura l’appellativo di “Giro della 
Valle d’Itria”, mettendo in evidenza la no-
stra intenzione di operare per rinnovare 
la storica competizione ciclistica unendo 
ancor di più una porzione di territorio che 
rappresenta un ‘unicum’ nel suo genere. 
La Coppa Messapica è una eccellenza da 
preservare, una punta di diamante che 
ha in se un grandissimo potenziale e può 
davvero diventare il fulcro di manifesta-

zioni ed eventi, sportivi e non, per il mese 
di settembre. Con questa nuova ottica la 
Coppa Messapica, sulla quale è necessa-
rio continuare ad investire,  avrà un futu-
ro assicurato e potrà raggiungere obiettivi 
sempre più importanti. Per l’organizzazio-
ne dell’evento sportivo esprimo il mio più 
caloroso ringraziamento al GSC “Orazio 
Lorusso” che da tanti anni, con immutato 
impegno, porta avanti questo ambizioso 
progetto. Un ringraziamento ed un salu-
to affettuoso lo rivolgo ai giovani atleti e 
ai dirigenti delle diverse società sportive 
che, ancora una volta, ci onorano della 
loro presenza e, sicuramente, ci regale-
ranno uno ‘spettacolo’ ricco di emozioni. 
Un doveroso ringraziamento lo rivolgo, 
inoltre, alle forze dell’ordine e ai volontari 
delle associazioni e gruppi di Protezione 
Civile che garantiranno i sevizi logistici e 
si occuperanno della sicurezza di tutti e 

della buona riuscita della manifestazione. 
Ringrazio cordialmente gli organi di stam-
pa e di informazione che con il loro lavoro 
contribuiranno a diffondere l’immagine 
positiva del nostro territorio e la meravi-
gliosa esperienza della Coppa Messapica. 
Infine rivolgo un ringraziamento sincero 
alle Amministrazioni Comunali di Albe-
robello, Cisternino, Fasano, Locorotondo, 
Martina Franca, Ostuni e San Michele 
Salentino che, ancora una volta, hanno 
dimostrato grande sensibilità, condivi-
dendo a pieno il progetto “Coppa Messa-
pica”. Da grande appassionato di ciclismo 
e da Sindaco innamorato della bellezza 
della nostra terra auguro a tutti ed a cia-
scuno di godersi al meglio lo spettacolo 
avvincente della gara ciclistica attraverso 
gli affascinanti scenari delle città e delle 
campagne della nostra meravigliosa Val-
le d’Itria. Buona Coppa Messapica 2015.

Luigi Caroli
Il saluto del Sindaco di Ceglie Messapica

San Vito Dei Normanni: Via San Domenico, 59 - Tel. 0831.984892 • Ceglie Messapica: Viale: Aldo Moro, 24 - Tel. 0831.379752
Ostuni: Via Nino Sansone, 24 - Tel. 0831.342494 • Cisternino: Via San Quirico, 18 - Tel. 080.4448797

San Giorgio Jonico: Via Principe di Piemonte, 79 - Tel. 099.5923880 • Campi Salentina: Via Calasanzio, 9 - Tel. 0832.792503
Carovigno: Viale Foggia, 1/A - Tel. 0831.996912 • Oria: Via Latiano, 67 - Tel. 0831.816580

Scopri tutti i “vantaggi”
di essere un cliente

Puglia Gas

NOVITÀ:
LUCE E GAS
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Saluto con grande piacere la 
nuova edizione della Coppa 
Messapica. Il ciclismo pu-

gliese ha ripreso a pedalare con 
un fervore che non si vedeva da 
anni. Si moltiplicano le iniziative 
rivolte soprattutto ai giovani e 
alla promozione delle eccellenze 
turistiche, culturali e produttive 
del territorio favorita attraverso 
l’attività ciclistica a tutto raggio. 
In questo quadro, la Coppa Mes-
sapica, rappresenta un modello di 
qualità organizzativa e di costanza 
che da oltre sessanta anni sposta 

il baricentro del grande ciclismo 
dilettantistico, calamitando la par-
tecipazione popolare e l’attenzio-
ne dei media sulla regione. Il suo 
Albo d’Oro non ha nulla da invi-
diare alle migliori classiche della 
categoria in ambito nazionale e 
internazionale. Merito del gruppo 
di appassionati che ha saputo cre-
are un rapporto solido con le isti-
tuzioni e con la comunità locale. 
La Coppa Messapica s’identifica 
con le bellezze della Valle d’Itria, 
con la terra dei Trulli e i paesaggi 
dell’Altosalento. Ragione non ulti-

ma del fascino che la rende ve-
ramente speciale e unica nel pa-
norama italiano, traguardo ambito 
dai corridori e dai team di prima 
fascia. Mi complimento ancora con 
l’amico Pietro Stoppa, con il suo 
staff, con il sindaco Luigi Caroli, 
con tutti coloro che contribuiscono 
al successo della manifestazione 
che fa da traino e dimostra con 
i fatti le enormi potenzialità del 
ciclismo pugliese. Agli atleti par-
tecipanti, ai loro tecnici e ai team 
di appartenenza invio il saluto più 
fervido e beneaugurante.

Renato di Rocco
Il saluto del Presidente della Federazione Ciclistica Italiana 
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Pasquale de Palma
Il saluto del Presidente Comitato Regionale FCI

Rituffiamoci nel ciclismo che 
piace. Ho l’onore di porre il 
mio saluto ad una delle gare 

storiche del ciclismo pugliese, 
orgoglioso di poter annoverare 
tra i tesserati delle federazione, 
degli appassionati che riescono 
ogni anno con enorme sacrificio 
ad organizzare la Coppa Mes-
sapica,  gara su strada per Elite 
Dilettanti ed Under 23, che pur 
avendo Ceglie Messapica come 
prestigioso riferimento baricen-
trico, assurge a rango di vanto e 
di volano promozionale per l’in-

tero territorio della Valle D’Itria. 
È ormai da qualche anno che gli 
organizzatori, partendo da Ceglie 
Messapica, cuore pulsante della 
manifestazione, disegnano un 
percorso tecnicamente  inecce-
pibile ma altrettanto interessante 
per bellezza paesaggistica, dipa-
nandosi tra le colline di Ostuni, Ci-
sternino, Fasano, Martina Franca, 
Alberobello e Locorotondo, toc-
cando così, nel volgere di pochi 
chilometri, tre province pugliesi 
(Brindisi, Taranto e Bari), laddove 
il loro territorio mostra dei veri e 

propri gioielli naturali. Una gior-
nata all’insegna dello sport, del 
turismo e della pregiata gastro-
nomia cegliese, che tutti gli ap-
passionati di ciclismo vivono, sa-
pendo che si è protagonisti di una 
kermesse di grande valore tecni-
co ed impareggiabile bellezza di 
vita. Le congratulazioni agli amici 
dell’ASD Lorusso di Ceglie Messa-
pica, ed alla amministrazione che 
con lungimiranza e senso di ap-
partenenza non fa mancare la sua 
vicinanza ad una creatura vanto 
di una intera comunità.

San Vito Dei Normanni: Via San Domenico, 59 - Tel. 0831.984892 • Ceglie Messapica: Viale: Aldo Moro, 24 - Tel. 0831.379752
Ostuni: Via Nino Sansone, 24 - Tel. 0831.342494 • Cisternino: Via San Quirico, 18 - Tel. 080.4448797

San Giorgio Jonico: Via Principe di Piemonte, 79 - Tel. 099.5923880 • Campi Salentina: Via Calasanzio, 9 - Tel. 0832.792503
Carovigno: Viale Foggia, 1/A - Tel. 0831.996912 • Oria: Via Latiano, 67 - Tel. 0831.816580

IN COLLABORAZIONE CON

NUOVI SERVIZI

AGGIUNTIVI 

negli uffici di 

Puglia Gas
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Lo scorso anno, con la 55a edizio-
ne della Coppa Messapica si è 
intrapreso un progetto ambizioso 

proponendo una formula innovativa. 
Dopo il successo riscontrato da parte 
degli atleti partecipanti e la rinnovata 
adesione e condivisione del progetto 
dei Comuni di Alberobello, Cisterni-
no, Fasano, Locorotondo, Martina, 
Ostuni e San Michele Salentino, la 
56a edizione della Coppa Messapi-
ca, per il secondo anno, si ripropone 
come Giro della Valle d’Itria. Viene 
riconfermato, pertanto, quello che è 
il nostro obiettivo: garantire rinnova-
mento e crescita a quella che viene 

considerata una delle più importanti 
gare ciclistiche italiane e che caratte-
rizza la storia e tradizione sportiva di 
Ceglie Messapica. La gara nazionale 
riservata ad atleti Under 23 ed Elite 
conterà, come ogni anno, la parteci-
pazione di importanti squadre italia-
ne. Agli atleti partecipanti e dirigenti 
va il mio ringraziamento augurando 
loro una gara appagante ed entusia-
smante nel rispetto dei sani principi 
che contraddistinguono lo sport. Con-
cludo con un doveroso ed affettuoso 
ringraziamento al Presidente dell’As-
sociazione Sportiva Dilettantistica Ci-
clistica G.S.C. “Orazio Lorusso” Pietro 

Stoppa, al Direttore Organizzativo 
Donato Rapito, il direttivo e collabo-
ratori per il loro impegno, dedizione 
e passione profusi per la realizzazio-
ne e buona riuscita della Coppa Mes-
sapica. Un sincero ringraziamento 
va, altresì, alle Amministrazioni dei 
Comuni di Alberobello, Cisternino, 
Fasano, Locorotondo, Martina, Ostuni 
e San Michele Salentino per avere, 
anche quest’anno, condiviso e sup-
portato il nostro importante progetto. 
Infine un doveroso ringraziamento 
alle Forze dell’Ordine e alle Associa-
zioni di Protezione Civile per il loro 
fondamentale supporto.

Mariangela Leporale
Il saluto dell’Assessore allo Sport di Ceglie Messapica
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Un cordiale benvenuto 
alla Coppa Messapica 
da un uomo di sport 

appassionato di ciclismo, che 
pur avendo militato negli 
sport motoristici per oltre 40 
anni, non ha mai smesso di 
seguire con passione questa 
disciplina e queste imprese, 
che sempre lo hanno emo-
zionato e coinvolto. La Coppa 
Messapica può rappresentare 

per voi giovani un importan-
te trampolino verso il profes-
sionismo e penso che questa 
gara, oltre l’aspetto agonistico, 
rappresenti per voi una occa-
sione unica per conoscere 
questo bellissimo territorio, 
che saprà ospitarvi e ricevervi 
con quella simpatia e dispo-
nibilità che difficilmente tro-
verete altrove. Questa terra 
può anche rappresentare per 

voi un ottimo terreno per le 

vostre preparazioni invernali, 

assicurandovi un clima idoneo 

e strade senza traffico e inqui-

namento, ideali per lavorare 

in tranquillità in preparazio-

ne della prossima stagione. 

Seguirò con interesse tutte 

le fasi della gara che, come 

sempre, sarà incerta e com-

battuta fino alle fase finali.

Cesare Fiorio
Il saluto del Presidente Onorario del GSC Orazio Lorusso
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Ho incontrato Fabio Aru nel Giugno del 
2011 a Rodi Garganico al termine 
della tappa del Giro D’Italia per di-

lettanti. Lo incrociai, chiamandolo, mentre 
con la sua bicicletta in spalla saliva nella 
camera dell’albergo dove alloggiava con 
la sua squadra, chiedendogli dove fosse il 
suo direttore sportivo Olivano Locatelli della 
Palazzago. Mi chiese sorpreso come mai io 
lo conoscessi facendomi capire che avevo 
davanti a me un ragazzo umile. La stessa 
semplicità di tanti ragazzi praticanti dello 
sport delle due ruote che riescono a com-
piere grandi imprese con la preparazione la 
volontà e la determinazione. Perché il cicli-
smo è fatto di grandi imprese, come quella 
compiuta da Aru che a soli venticinque anni 
ha vinto la Vuelta di Spagna, ma anche di 
quella veramente ardua che noi del gruppo 
sportivo G.S.C. Orazio Lorusso siamo riusciti 
a compiere organizzando in soli cinquanta 

giorni la 56° edizione della Coppa Messapi-
ca. Sembrava irrealizzabile, ma ormai tutto 
è pronto e siamo sulla dirittura d’arrivo per 
la volata finale grazie ai miei collaboratori, 
all’amministrazione di Ceglie Messapica, 
all’ex ciclista ma ancora appassionato Sin-
daco Luigi Caroli e alla collaborazione dei 
comuni della Valle D’Itria. Il nostro territorio 
caratterizzato dai Trulli sarà anche quest’an-
no il palcoscenico che ospiterà la carovana 
multicolore dei ciclisti delle categorie elite e 
under 23. Lo stesso territorio si è candidato 
per ospitare nei prossimi anni una tappa del 
Giro D’Italia professionisti per suggellare il 
crescente interesse per un ciclismo sempre 
più praticato in tutte le sue specialità. La 
Coppa Messapica ripete l’esperienza po-
sitiva della passata edizione, collocandosi 
nell’ultimo sabato di Settembre, preceden-
do la targa Crocifisso di Polignano a Mare 
della domenica successiva. Un saluto va a 

tutte le squadre che percorreranno anche 
migliaia di chilometri per poter partecipare 
ad una gara che rientra negli appuntamen-
ti più importanti del ciclismo su strada del 
Sud Italia, insieme alla già citata gara di 
Polignano e alla Coppa San Sabino di Ca-
nosa di Puglia. Sicuramente i giovani ciclisti 
saranno messi a dura prova dal percorso 
vallonato, con il finale difficile del circuito 
cittadino di Ceglie. Un sentito ringraziamen-
to va, per il loro sostegno, al Presidente 
Federale Renato Di Rocco e a quello regio-
nale Pasquale de Palma. Siamo grati alle 
aziende che ancora una volta ci hanno dato 
linfa vitale per la realizzazione della gara. 
Un pensiero va agli uomini dei servizi, alle 
forze di polizia, ai volontari delle protezioni 
civili, ai tesserati dei gruppi sportivi che ga-
rantiranno la sicurezza del percorso. Prepa-
riamoci ad assistere ad una grande gara, un 
grande evento, la Coppa Messapica. 

Pietro Stoppa
Il saluto del Presidente del GSC Orazio Lorusso
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Ufficiosa 00:00
Ufficiale 00:00
TOTALE Km. 5,125

Alt. L O C A L I T A' Parz. Progr . A r rivo 43 40 36
302,0 Piazza  Plebiscito  
305,0 Piazza  S.  Antonio 0,100 0,100 5,125 00:00 00:00 00:00
304,0 Via  San  Anna  a  SX  (angolo  2^  San  Anna) 0,160 0,260 4,865 00:00 00:00 00:00
305,0 Via  Ovidio  (Chiaesa  San  Anna) 0,190 0,450 4,675 00:00 00:00 00:00
306,0 Via  Ovidio  /  Via  Petracca  /  Via  Martina 0,170 0,620 4,505 00:00 00:00 00:01
307,0 Via  Petracca  -­  via  Bari 0,125 0,745 4,380 00:01 00:01 00:01
296,0 Via  S.  Lorenzo  da  Brindisi 0,300 1,045 4,080 00:01 00:01 00:01
297,0 Via  Fed.  Grande  a  SX  Rett.  Grotte 0,700 1,745 3,380 00:02 00:02 00:02
283,0 Rettilineo  Grotte  -­  Salita  Vasche 0,500 2,245 2,880 00:03 00:03 00:03
278,0 Via  Villa  Castelli  a  SX 0,500 2,745 2,380 00:03 00:04 00:04
288,0 Largo  Don  Minzoni  a  DX 0,600 3,345 1,780 00:04 00:05 00:05
270,0 Via  San  Aureli  /  Via  S.Paolo  d.  Croce 0,350 3,695 1,430 00:05 00:05 00:06
254,0 Via  Francavilla  a  SX 0,350 4,045 1,080 00:05 00:06 00:06
260,0 Via  Francavilla   0,200 4,245 0,880 00:05 00:06 00:07
270,0 Largo  Amendola  a  SX 0,150 4,395 0,730 00:06 00:06 00:07
285,0 Via  Roma  -­  villa  Comunale 0,280 4,675 0,450 00:06 00:07 00:07
292,0 Via  Umberto  I  -­Chiesa  S.  Gioacchino 0,200 4,875 0,250 00:06 00:07 00:08
302,0 Piazza  Plebiscito 0,250 5,125 0,000 00:07 00:07 00:08

Elaborazione  Donato  Rapito

        Traguardo  a  punti       Inizio  rifornimento
        Passaggio  a  livello       Fine  rifornimento

56^ COPPA MESSAPICA
Giro della Valle d'Itria

26 settembre 2015
Ceglie M essapica
C ircuito urbano

Tabella  di  marcia

Tabelle di Marcia
Ufficiosa 13:45
Ufficiale 14:00
TOTALE Km. 129,950

Alt. L O C A L I T A' Parz. Progr . A r rivo 43 40 36
CEGLIE MESSAPICA (P.zza Plebiscito) 0,000  

252,0 C E G L I E M ESSAPI C A (SS 581) ST A R T 0,000 0,000 129,950 14:00 14:00 14:00
180,0 SP (ex SS581) Palagonia DIRITTI 6,400 6,400 123,550 14:08 14:09 14:10
160,0 SP (ex SS581) (incrocio Sn Michele) DIRITTI e poi SINISTRA 2,100 8,500 121,450 14:11 14:12 14:14
228,0 OST UNI 10,400 18,900 111,050 14:26 14:28 14:31
288,0 C ASA L INI 10,500 29,400 100,550 14:41 14:44 14:49
365,0 C IST E RNIN O 3,900 33,300 96,650 14:46 14:49 14:55
392,0 CISTERNINO Via Roma 1,200 34,500 95,450 14:48 14:51 14:57
349,0 CISTERNINO (valico Gravina - inizio discesa) 2,300 36,800 93,150 14:51 14:55 15:01

92,0 SP 9 - A SINISTRA per SS 16 6,000 42,800 87,150 14:59 15:04 15:11
66,0 PE Z Z E DI G R E C O 5,770 48,570 81,380 15:07 15:12 15:20
92,0 F ASA N O 0,730 49,300 80,650 15:08 15:13 15:22

100,0 F ASA N O Immissione SX V ia Nazionale dei T rulli 2,100 51,400 78,550 15:11 15:17 15:25
141,0 FASANO Valico a SX Via Nazionale dei Trulli per SS 172 1,300 52,700 77,250 15:13 15:19 15:27
294,0 SS 172 a DX per la SELVA SP 2 (SP 1 dir) 2,900 55,600 74,350 15:17 15:23 15:32
311,0 SP 2 CANALE DI PIRRO PER 1 e SP 81 0,700 56,300 73,650 15:18 15:24 15:33
312,0 SP 81 a SX direzione CORREGGIA SP 77 5,800 62,100 67,850 15:26 15:33 15:43
429,0 SAN MARCO SP 162 6,200 68,300 61,650 15:35 15:42 15:53
416,0 L O C O R O T O ND O 5,400 73,700 56,250 15:42 15:50 16:02
372,0 SP 172 Passaggio a Livello 5,000 78,700 51,250 15:49 15:58 16:11
415,0 M A R T IN A F . SP 172 ingresso rotonda DIRI T T I 1,000 79,700 50,250 15:51 15:59 16:12
422,0 M A R T IN A F .. V ia Valle D'Itr ia - Piazza X X Settembre a SX 0,600 80,300 49,650 15:52 16:00 16:13
389,0 MARTINA Via Messapica/Cincunv. DIRITTI per SS 581 0,800 81,100 48,850 15:53 16:01 16:15
400,0 MARTINA F. SS 581 0,300 81,400 48,550 15:53 16:02 16:15
315,0 SS 581 (bivio Ceglie-Villa C.) DIRITTI direzione CEGLIE M. 6,400 87,800 42,150 16:02 16:11 16:26
331,0 SS 581 Cartello limite Provincia TA /BR 0,700 88,500 41,450 16:03 16:12 16:27
273,0 C E G L I E M . (cartello città) 7,800 96,300 33,650 16:14 16:24 16:40
290,0 CEGLIE M. semaforo a SX per SS 581 0,800 97,100 32,850 16:15 16:25 16:41
259,0 CEGLIE M. SS 581 (semaforo) incrocio Comune DIRITTI 0,900 98,000 31,950 16:16 16:27 16:43
265,0 CEGLIE MESSAPICA - Largo Amendola a DESTRA  innesto circuito 0,500 98,500 31,450 16:17 16:27 16:44
312,0 LARGO SAN ROCCO 0,700 99,200 30,750 16:18 16:28 16:45
312,0 CEGLIE MESSAPICA - Largo SAN ROCCO 1 5,125 104,325 25,625 16:25 16:36 16:53
312,0 CEGLIE MESSAPICA - Largo SAN ROCCO 2 5,125 109,450 20,500 16:32 16:44 17:02
312,0 CEGLIE MESSAPICA - Largo SAN ROCCO 3 5,125 114,575 15,375 16:39 16:51 17:10
312,0 CEGLIE MESSAPICA - Largo SAN ROCCO 4 5,125 119,700 10,250 16:47 16:59 17:19
312,0 CEGLIE MESSAPICA - Largo SAN ROCCO 5 5,125 124,825 5,125 16:54 17:07 17:28
